
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Bytové družstvo “Blovice - družstvo‘
se sídlem Blovice, Masarykovo náměstí 143‘ okres Plzeň-jih, ~sČ 33601
lČ 26341654
zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl Dr, vložka 1845
zastoupeno předsedou představenstva Ivanou ZUBEROVOU a

členem představenstva Janou ALEXYOVOU
(dále v textu jen „Postupitel“)

a

město Blovice
se sídlem Blovice, Masarykovo náměstí 143, ~sČ 33601
IČ00256455
zastoupeno starostou Janem PODUŠKOU

(dále v textu jen „Postupník“)

tuto

smlouvu o postoupení pohledávky
ve smyslu ustanovení * 1879 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.‘ občanského zákoníku

(dále jen „Smlouva“)

Čl. 1
Úvodní ustanovení

1.1. Postupitel má za . .

(dále jen „Dlužník 1“) pohledávku spočívající vprav ní peněžité částky
specifikované v odstavci 1.2. Smlouvy.

1.2. Předmětem postoupení je pohledávka Postupitele za Dlužníkem‘ sestávající se z částky ve výši
198.751,- Kč představující neuhrazenou část kupní ceny z titulu kupní smlouvy, jejímž
předmětem je zejména převod vlastnického práva k bytové jednotce č. místěné v
budově sestávající z bytových domů čp. 638 a čp. 639 postavené na stavebních parcelách
č.parc. st. 1585 a č.parc. st. 1586v obci a katastrálním území Blovice, uzavřené dne 10.8.2016
mezi Postupitelem (jakožto prodávajícím) a Dlužníkem (jakožto kupujícím)‘ když tato je splatná
v pravidelných měsíčních splátkách ve výši 3.397‘- Kč.

1.3. Pohledávka Postupitele za Dlužníkem, specifikovaná v odst. 1.2., včetně jejího příslušenství,
tvoří předmět postoupení dle Smlouvy (dále jen „Pohledávka 1“).

1.4. Postupitel má za
Blovice (dále jen „Dlužník 2“) pohledávku spočívající v právu na zaplacení peněžité částky
specifikované v odstavci 1.5. Smlouvy.

1.5. Předmětem postoupení je pohledávka Postupitele za Dlužníkem‘ sestávající se z částky ve výši
88.224‘- Kč představující neuhrazenou část kupní ceny z titulu kupní smlouvy, jejímž
předmětem je zejména převod vlastnického práva k bytové jednotce č. umístěné v
budově sestávající z bytových domů č.p. 638 a čp. 639 postavené na stavebních parcelách
č.parc. st. 1585 a č.parc. st. 1586 v obci a katastrálním území Blovice, uzavřené dne

stránka 1 z 3



16.11.2016 mezi Postupitelem (jakožto prodávajícím) a Dlužníkem (jakožto kupujícím), když
tato je splatná v pravidelných měsíčních splátkách ve výši 1.750,- Kč.

1.6. Pohledávka Postupitele za Dlužníkem, specifikovaná v odst. 1.5., včetně jejího příslušenství,
tvoří předmět postoupení dle Smlouvy (dále jen „Pohledávka 2“).

1.7. Postupitel má za
(dále jen „Dlužník 3“) pohledávku spočívající v právu na zaplacení peněžité částky
specifikované v odstavci 1.8. Smlouvy.

1.8. Předmětem postoupení je pohledávka Postupitele za Dlužníkem, sestávající sez částky ve výši
179.055,- Kč představující neuhrazenou část kupní ceny z titulu ku ‘ Luvy, jejímž
předmětem je zejména převod vlastnického práva kbytové jednotce č. umístěné v
budově sestávající z bytových domů č.p. 638 a č.p. 639 postavené na stavebních parcelách
č.parc. st. 1585 a č.parc. st. 1586 v obci a katastrálním území Blovice, uzavřené dne
22.11.2016 mezi Postupitelem (jakožto prodávajícím) a Dlužníkem (jakožto kupujícím), když
tato je splatná v pravidelných měsíčních splátkách ve výši 4.130,- Kč.

1.9. Pohledávka Postupitele za Dlužníkem, specifikovaná v odst. 1.8., včetně jejího příslušenství,
tvoří předmět postoupení dle Smlouvy (dále jen „Pohledávka 3“).

1.10. Pohledávka 1, Pohledávka 2 a Pohledávka 3 jsou dále společně označeny jen jako
„Pohledávka“.

čI. 2
Postoupení

2.1. Postupitel Smlouvou postupuje Postupníkovi Pohledávku za ujednanou úplatu. S postoupenou
Pohledávkou přechází na Postupníka veškerá práva s Pohledávkou spojená a také její
příslušenství.

2.2. Postupník Pohledávku včetně práv s ní spojených a jejího příslušenství přijímá a zavazuje se
Postupiteli uhradit za postoupenou Pohledávku ujednanou úplatu.

2.3. Postupitel předal při podpisu Smlouvy Postupníkovi veškeré listinné podklady potřebné k
prokázání existence Pohledávky a sdělil mu vše, co je k uplatnění Pohledávky zapotřebí, což
smluvní strany stvrzují svými podpisy připojenými níže.

2.4. Postupitel se zavazuje vyrozumět Dlužníka o postoupení Pohledávky ve lhůtě deseti (10)
pracovních dnů ode dne podpisu Smlouvy. Smluvní strany si sjednávají, že oznámení o
postoupení pohledávky bude Dlužníku odesláno v písemné formě na poslední známou adresu.

čI. 3
Úplatnost postoupení

3.1. Smluvní strany si sjednávají za postoupení Pohledávky úplatu v úhrnné výši 466.030,- Kč (dále
jen „Úplata“).

3.2. Na úhradu Úplaty ve výši 466.030,- Kč smluvní strany tímto započítávají pohledávku Postupníka
vůči Postupiteli na zaplacení části kupní ceny ve výši 466.030,- Kč dle Kupní smlouvy ze dne
31.3.2016, jejímž předmětem byl převod vlastnického práva k bytovým jednotkám umístěným
v budově sestávající z bytových domů č.p. 638 a č.p. 639 postavené na stavebních parcelách
č.parc. st. 1585 a č.parc. st. 1586v obci a katastrálním území Blovice, a to ke dni uzavření této
Smlouvy.

Stránka 2 z 3



čI. 4
Závěrečná ustanovení

4.1. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smjuvní Strana obdrží
jeden (1) stejnopis.

4.2. Jakékoliv změny a doplňky této Smlouvy musí být prováděny pouze písemnou formou
v podobě vzestupně číslovaných dodatků.

4.3. Uzavření smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem města Blovice dne 12.4.2017 Č. usn. 02/17.

4.4. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu této Smlouvy poslední ze smluvních stran.

4.5. Práva a povinnosti neupravené Smlouvou se řídí zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a
souvisejícími právními předpisy. Věta druhá ustanovení ~ 1764 zákona Č. 89/2012 Sb. se pro
smluvní vztah Smlouvou založený nepoužije.

4.6. Smluvní strany pro zvýšení své právní jistoty tímto potvrzují, že si neujednaly žádné jiné
vzájemné práva a povinnosti než ty, které jsou obsaženy v této Smlouvě, zejména si mezi
sebou neujednaly žádné jiné zajištění nebo utvrzení dluhu než to, které je v této Smlouvě
ujednáno.

4.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem
souhlasí a na důkaz toho připojují osoby oprávněné smluvní strany zastupovat své podpisy.

V Blovicích dne 13.4.2017

město Blovice Bytové družstvo “Blovice - družstvo“


